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To ciekawe statystyki z punktu widzenia każdego właściciela warsztatu samochodowego.
Ford Focus w Warszawie i Wrocławiu, a Opel Astra w Katowicach - czyli jakie są
najpopularniejsze auta używane w polskich miastach? Najdroższe auta wybierają
mieszkańcy województw warmińsko-mazurskiego, wielkopolskiego i pomorskiego.

Według raportu AAA AUTO, największego dealera samochodów używanych w Europie Środkowej,
najwięcej aut w polskich oddziałach firmy w I poł. 2017 roku kupowali klienci z województw:
mazowieckiego, śląskiego, dolnośląskiego, małopolskiego i łódzkiego. Nabywcami najdroższych
samochodów byli z kolei mieszkańcy województw: warmińsko-mazurskiego, wielkopolskiego i
pomorskiego. Najwięcej za samochód w całej sieci AAA AUTO w Polsce w 2017 roku zapłacił
mieszkaniec województwa podlaskiego, który na zakup auta przeznaczył niemal 80 tys. złotych.

„W tym roku warszawiacy i wrocławianie najczęściej kupują Fordy Focusy, a ulubionym
modelem mieszkańców Katowic i Krakowa jest Opel Astra. Poznaniacy z kolei stawiają na
Volkswagena Golfa. Nabywcami aut używanych są osoby reprezentujące niemal
wszystkie warstwy społeczne i cenzusy wykształcenia, dlatego nasza oferta jest
zróżnicowana pod względem wartości aut, modeli i marek. Staramy się zapewnić, aby
każdy klient bez względu na swój status i płeć, mógł wybrać samochód odpowiadający
swoim potrzebom. Obecnie oferujemy w Polsce około 1.000 sprawdzonych aut, które w
80% pochodzą z rynku rodzimego” – powiedział Leos Pilnaj, Dyrektor Generalny Grupy
AAA AUTO.

Najpopularniejsze modele aut używanych w największych polskich miastach, w których
kupowano najwięcej aut używanych wraz w I poł. 2017 roku wraz ze średnimi cenami w zł
netto:



TOP 10 województw, w których kupowano najdroższe samochody używane w I poł. 2017



roku:

Od początku funkcjonowania firmy na polskim rynku można dostrzec zmiany w strukturze płci i  typu klienta. Samochody używane
kupuje w polskich oddziałach AAA AUTO coraz więcej kobiet (ponad 30%) oraz klientów indywidualnych.

AAA AUTO specjalizuje się w samochodach po pierwszym lub drugim właścicielu, z udokumentowaną historią serwisową.
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